احسان الله خان هم در این اقدامات با او همکاری داشت. در این رابطه به گزارش سفارت انگلیس که در یک مجموعه چاپ شده، مراجعه نمایید.^۱

وقایع هفته پیش از هفتم ژانویه ۱۹۲۲ م [مرداد ماه ۱۳۰۱ ش] در رشت شایع شده که حاج احمد کسمایی و احسان الله خان یعنی دو تن از پاران میرزا کوچک خان در باکو مشغول فعالیت هستند. احسان الله خان اخیراً از مسکو دیدن کرده است. مردم رشت می‌گویند آنان مشغول جمع‌آوری افراد جهت اعزام به سواحل ایران هستند و...

پی‌نوشت‌ها: